
REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 
KLADRUBY 30 
257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
Darovací smlouva č.   15 / 2019 

 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“)  
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 
1.   Jana Jechumtálová 
      Sukorady 91, Březno 294 01 
      IČO:                                                                                       
      DIČ :                             
      bankovní spojení:   
      (dále jen „dárce“) 
                                              
2.   Rehabilitační ústav Kladruby 

Kladruby 30 
257 62 Kladruby 
zastoupený:  Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem RÚ 
IČO: 00068705 
DIČ: CZ00068705 
Bankovní spojení: ČNB  č.ú. 123-10033121/0710  

       (dále jen „obdarovaný“)   
    
   uzavírají na tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“).  
 

I. Předmět smlouvy: 
 

1.1 Dárce daruje obdarovanému věcný dar   v celkové výši  77.273,-  Kč, slovy: 
sedmdesátsedmtisícdvěstěsedmdesáttři  korun (dále jen „dar“). 
Dar: Mechanický vozík Avantgarde v ceně 48.273,- Kč a elektrické lůžko v ceně 29.000,- Kč. 

 
1.2 Obdarovaný dar přejímá do svého výlučného vlastnictví. 

 
1.3 Dárce předal osobně obdarovanému dar dne:9.9.2019. 
              
1.4  Tento dar byl předán obdarovanému za účelem: půjčovna protetického odd.   
 
 
      
     II. Ostatní ujednání 
 
 2.1.      Obdarovaný prohlašuje, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv, v souladu se zákonem         
             č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto      
              smluv a o registru smluv v platném znění.     
 
2.2. Dárce tímto prohlašuje, že není k obdarovanému ke dni podpisu této smlouvy v žádném vztahu          
   ve smyslu ustanovení § 2067 občanského zákona.  

 
III. Ochrana osobních údajů 

 
3.1 Obdarovaný zpracovává osobní údaje dárce za účelem plnění předmětné smlouvy, v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje 
budou obdarovaným zpracovávány pouze v rozsahu nutném pro naplnění výše uvedených 
účelů a pouze po dobu nutnou pro dosažení výše uvedených účelů, nejdéle však po dobu 
stanovenou příslušnými právními předpisy a v souladu s nimi. Obdarovaný je správcem ve 



smyslu ustanovení platných právních předpisů. K osobním údajům mají přístup pouze správce 
a osoby, které jsou ve vztahu k němu v pracovněprávním poměru. 

 
3.2 Obdarovaný může zpřístupnit osobní údaje subjektu údajů třetím osobám pouze v případech, 

kdy mu to bude ukládat nebo umožňovat zákon, jinak jen výlučně se souhlasem subjektu údajů. 
Každý subjekt údajů má právo na přístup k osobním údajům a právo na opravu osobních údajů. 
Subjekt údajů, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel 
jejich zpracování, může: 

a) požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení, 
b) požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 

o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Je-li žádost subjektu 
údajů shledána oprávněnou, správce nebo zpracovatel odstraní neprodleně závadný stav, 

c) svůj souhlas ve smyslu ustanovení čl. 13, odst. 2., písm. c) kdykoli odvolat, 
d) ve smyslu ustanovení čl. 13, odst. 2., písm. d) podat stížnost u dozorového úřadu. 

 
 

IV. Závěrečná ujednání: 
 
  4.1 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí   
  příslušnými ustanovenými občanského zákoníku a předpisy jej provádějícími a dále zákon o          
   č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a další právní předpisy.  
 

4.2 Jakékoliv změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemným vzestupně číslovaným 
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. 

 
  4.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po  
             jednom originále.    

 
  4.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
  4.5 Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 

vůle s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
      
 
 
Kladruby dne 9.9.2019                                                      
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                                           ………………………………………….. 
                    dárce                                                                                    obdarovaný 
          (…jméno /funkce..)                  Ing. Josef Hendrych, MBA 
    za (…název společnosti)                                                        za Rehabilitační ústav Kladruby 

 


